жовтень 2022 - 1,13950; листопад
2022 - 10,11074; грудень 2022 - 18,0; ВСЬОГО -
68,32067.
2. Викласти пункт 4.3. Договору в наступній
редакції:
«4.3. Загальна вартість цього Договору становить
942 431, 63 грн, крім того ПДВ – 188 486,33 грн,
разом з ПДВ – 1 130 917,96(Один мільйон сто
тридцять тисяч дев'ятсот сімнадцять грн. 96 коп)
грн».